
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

«10» сентября 2019  года                                                          № 209-11-1231 

 

 

Об утверждении «дорожной карты» по организации  

и проведению государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам основного общего  

и среднего общего образования  на территории  

Ракитянского района в 2019 - 2020 учебном году 

 

 

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования на территории Ракитянского района в 2020  году  

 

приказываю: 

  

1. Утвердить «дорожную карту» по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования на территории Ракитянского района в 2019 

- 2020 учебном году (приложение 1- 2). 

2.  Обеспечить выполнение мероприятий «дорожной карты» по 

организации и проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования на 

территории Ракитянского района в 2019-2020 учебном году. 

3.  Руководителям общеобразовательных учреждений разработать 

«дорожную карту» по организации и проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2019-2020 учебном году. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации Ракитянского района 

И.Н. Кутоманову.  

 

 

Заместитель  начальника 

управления образования        В.Н. Ткачев  
 

 

 

 

 
Гончарова Тамара Владимировна 

8 (47245) 57-4-98 


